Constitutiones ipsas ex parte decurrente adhuc mense
Julio, ex parte vero initio mensis Augusti reverendissimno
Capitulo cum enixis precibus mittere volumus, ut Capitu-
lum sententiam suam desuper Nobis aperire non de-
dignetur.

Ut vero decretis Synodi maius pondus maiorque
auctoritas concilietur, opus est, ut iuxta normam a iure
praescriptam ad faciendam Synodum et Constitutiones
publicandas sententia Capituli requiratur.

Quapropter praesenti scripto de Synodo celebranda
nec non de eis, quae ad maiorem Dei gloriam animarum-
que salutem decreturi et publicaturi sumus, Vestrum con-
silium resp. consensum requirimus. !

Interius ex praecordiis cuncta felicia faustaque
Vobis adprecamur a Domino, qui Vos elegit et posuit,
ut sitis quasi Synodus constans Episcopi, sitis Eius se-
natus et corona.

Datum die 14. Julii 1908.

Antonius Bonaventura
episcopus.

Respondit Capitulum eccl. cathedralis ad ea, quae quae-

sita erant, Idibus eiusdem mensis:

No. 63.

Celsissimo ac Reverendissimo Domino
Domino Dr. Antonio Bonaventurae
Principi-Episcopo Labaci.

Gratiosas literas Tuae Celsitudinis die 14. Julii a. ¢
sub num. 3303. datas de celebranda secunda Synodo dioe-
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cesana infrascriptum Capifulum maximo excepit gaudio,
opusque istud susceptum ad promovendam maiorem Dei
gloriam animarumque salutem pro viribus adiuvari ope-
ram dabit.

Capitulum ecclesiae cathedralis.

Labaci, die 15. Julii 1908.

Joann. Sajovic A. Feftich-Frankheim
praepositus. cap. cancellarius.

Sciens autem Reverendissimus Praesul, actiones syno-
dales prospere succedere non posse, nisi Deus gratia sua
illas prosequeretur, misit postridie Idus Junias Romam Ili-
bellum supplicem, quo petiit a Summo Pontifice, ut operi
intento Benedictionem Apostolicam impertiret, Clero et po-
pulo Indulgentias plenarias concederet. Libelli haec sunt verba:

Beatissime Pater!

Inde a vesperis diei 24. Augusti usque ad manc
diei 28. eiusdem mensis anni currentis Synodus Laba-
censis secunda celebrabitur.

Ut favor coelestis nobis praestetur, rogo Sancti-
tatem Vestram, ut concedere dignetur:

a) Indulgentias plenarias omnibus christifidelibus,
qui Sacramentis Poenitentiae et SS. Eucharistiae rite
perceptis ecclesiam cathedralem vel unam ex ecclesiis
parochialibus urbis Labaci durante Synodo visitaverint
atque ad intentionem Summi Pontificis oraverint;

b} Benedictionem Apostolicam mihi et omnibus Sa-
cerdotibus in Synodo congregatis.

Quam gratiam ad pedes Vestrae Sanctilatis pro-
volutus eosque exosculans humiliter necnon instanter petit